43º, inciso VI da Lei Federal nº 8666/93, que
tem por finalidade a Contratação de empresa de engenharia
especializada para a “EXECUÇÃO DA COBERTURA NO
CENTRO DE ARTESANATO, LOCALIZADO NA ZONA
URBANA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS/RN”, com o
valor total de R$194.107,65 (cento e noventa e quatro mil,
cento e sete reais e sessenta e cinco centavos).
 
Bom Jesus/RN, 02 de agosto de 2022.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN
 
DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
 
Com base nos autos e nos termos acordados, ADJUDICO o
certame licitatório, Carta Convite nº 001/2022, com a Empresa

[...]

43º, inciso VI da Lei Federal nº 8666/93, que
tem por finalidade a Contratação de empresa de engenharia
especializada para a “EXECUÇÃO DA COBERTURA NO
CENTRO DE ARTESANATO, LOCALIZADO NA ZONA
URBANA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS/RN”, com o
valor total de R$194.107,65 (cento e noventa e quatro mil,
cento e sete reais e sessenta e cinco centavos).
 
Bom Jesus/RN, 02 de agosto de 2022.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN